Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2015г. №248
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола № 19 от 16.03.2015г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За большой личный вклад в развитие открытого акционерного общества «РУСАЛ Саяногорский Алюминиевый Завод» и экономики г. Саяногорска, за высокие результаты в труде, профессионализм, и в связи с 30-летним юбилеем предприятия Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск наградить:
1.1. Платонова Андрея Николаевича – начальника энергоцеха службы главного энергетика ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;
1.2. Нефедову Екатерину Владимировну – машиниста крана литейного производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.3. Ярусова Константина Васильевича – начальника отдела экологии дирекции по экологии и аналитическому контролю производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.4. Рогозину Валерию Сергеевну – специалиста отдела таможенного оформления коммерческой дирекции ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.5. Вассанову Елену Ивановну – менеджера планово-бюджетного отдела финансовой дирекции ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.6. Упорова Григория Юрьевича – машиниста крана электролизного производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.7. Скидина Сергея Ивановича – электролизника расплавленных солей электролизного производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.8. Мельникова Александра Михайловича – электролизника расплавленных солей электролизного производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.9. Вознюка Сергея Николаевича – оператора автоматизированного процесса производства алюминия участка обработки электролизеров дирекции по обеспечению производства ОАО «РУСАЛ Саяногорск»;

1.10. Крылова Сергея Николаевича – смесильщика смесильно-прессового отделения производства электродов ОАО «РУСАЛ Саяногорск».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)

	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	Л.М. Быков